

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































Designan Intendente Regional de la Intendencia

14 feb. 2018 - Que, mediante la Ley Nº 29981 se creó la Superintendencia Nacional de Fiscalización. Laboral– SUNAFIL, re 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 48KB Größe
 1 Downloads
 27 Ansichten






 Kommentar


























Designan Intendente Regional de la Intendencia Regional de Cajamarca de la SUNAFIL Resolución de Superintendencia N° 028-2018-SUNAFIL Lima, 14 de febrero de 2018 VISTO: El Informe N° 085-2018-SUNAFIL/SG-OGA-ORH, de fecha 13 de febrero de 2018, de la Oficina de Recursos Humanos de la Oficina General de Administración, y, demás antecedentes; y, CONSIDERANDO: Que, mediante la Ley Nº 29981 se creó la Superintendencia Nacional de Fiscalización Laboral– SUNAFIL, responsable de promover, supervisar y fiscalizar el cumplimiento del ordenamiento jurídico sociolaboral, y el de seguridad y salud en el trabajo, así como brindar asesoría técnica, realizar investigaciones y promover la emisión de normas sobre dichas materias; Que, el literal f) del artículo 11 del Reglamento de Organización y Funciones de la SUNAFIL, aprobado mediante Decreto Supremo N° 007-2013-TR, modificado por Decreto Supremo N° 0092013-TR, establece que el Superintendente tiene, entre otras funciones, la de designar y remover a los directivos de la SUNAFIL; Que, de acuerdo al Cuadro para Asignación de Personal Provisional (CAP PROVISIONAL) de la SUNAFIL, aprobado por Resolución Ministerial N° 120- 2017-TR, reordenado mediante las Resoluciones de Superintendencia N°s 168 y 216-2017-SUNAFIL, y N° 025-2018-SUNAFIL, el cargo de Intendente Regional de la Intendencia Regional de Cajamarca está calificado como empleado de confianza; Que, mediante Resolución de Superintendencia N° 023-2018-SUNAFIL, se designó temporalmente, a partir del 11 de febrero de 2018, al servidor César Enrique Huamán Yáñez, en el cargo de Intendente Regional de la Intendencia Regional de Cajamarca, en adición a sus funciones como Especialista Legal de la Intendencia Regional de Cajamarca; Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la acción de personal descrita en el considerando precedente, correspondiendo designar al profesional que asumirá el cargo que se encuentra vacante; Que, a través del Informe de vistos, la Oficina de Recursos Humanos de la Oficina General de Administración, emite opinión favorable para la designación del señor Jorge Eduardo Maguiña Aliaga, en el cargo de Intendente Regional de la Intendencia Regional de Cajamarca, considerando que cumple con los requisitos previstos en el Manual de Clasificador de Cargos de la SUNAFIL (Versión 04), aprobado mediante Resolución de Superintendencia N° 240-2017-SUNAFIL;



Con el visado del Secretario General, de la Jefa de la Oficina General de Administración, y de la Jefa de la Oficina General de Asesoría Jurídica; De conformidad con la Ley Nº 29981, Ley de creación de la Superintendencia Nacional de Fiscalización Laboral y su Reglamento de Organización y Funciones, aprobado por Decreto Supremo N° 007-2013-TR, modificado por Decreto Supremo N° 009-2013-TR; SE RESUELVE: Artículo 1.- Designar al señor JORGE EDUARDO MAGUIÑA ALIAGA, en el cargo de Intendente Regional de la Intendencia Regional de Cajamarca de la Superintendencia Nacional de Fiscalización Laboral– SUNAFIL. Artículo 2.- Notificar la presente resolución a la persona mencionada en el artículo precedente, así como a la Oficina General de Administración, para las acciones pertinentes. Artículo 3.- Disponer la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial El Peruano y en el Portal Institucional de la SUNAFIL (www.sunafil.gob.pe). Regístrese, comuníquese y publíquese. SYLVIA ELIZABETH CÁCERES PIZARRO Superintendente Nacional de Fiscalización Laboral 1616942-1 























Empfehlen Sie Dokumente












Designan Intendente Regional de la Intendencia 

9 feb. 2018 - asistencia técnica, realizar investigaciones y proponer la emisión de normas ... General, de la Jefa de la










 








Designan Intendente Regional de la Intendencia 

14 feb. 2018 - de Administración, emite opinión favorable para la designación del señor Jorge Eduardo Maguiña. Aliaga, e










 








Designan Intendente Regional de la Intendencia 

9 feb. 2018 - Que, mediante la Ley Nº 29981 se crea la Superintendencia Nacional de Fiscalización. Laboral– SUNAFIL, com










 








Aceptan renuncia de Intendente Regional de la 

Que, mediante Resolución de Superintendencia N° 094-2017-SUNAFIL, de fecha 15 de mayo de 2017, se designó a la señora Ca










 








Aceptan renuncia de Intendente Regional de la 

9 feb. 2018 - mayo de 2017, se designó a la señora Carolina Lucy Valer Ramos en el cargo de Intendente. Regional de la I










 








Aceptan renuncia de Intendente Regional de la 

Que, mediante Resolución de Superintendencia N° 094-2017-SUNAFIL, de fecha 15 de mayo de 2017, se designó a la señora Ca










 








Designan representantes de la Intendencia de 

8 nov. 2006 - Designan representantes de la Intendencia de Recursos Hídricos del. INRENA y de la Administración Técnica










 








INTENDENTE REGIONAL DE AYSEN PLAZA DE ARMA N° 485 FONO 

HERNAN RIOS SALDIVIA [email protected]. MARCOS SANDOVAL CARRASCO [email protected]. FRANKLIN HERNÁNDEZ DE










 








INTENDENTE REGIONAL DE AYSEN PLAZA DE ARMA N° 485 FONO 

RENE ALINCO BUSTOS [email protected] ... MANUEL RODRIGUEZ N° 101. FONO (67) 411637- ... AVENIDA MUNICIPAL N° 458. F










 








"SALUD Designan Director General de la Dirección Regional de 

"SALUD. Designan Director General de la Dirección Regional de Salud Ica. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 195-2002-SA/DM. Lima










 








"SALUD Designan diversos funcionarios de la Dirección Regional de 

"SALUD. Designan diversos funcionarios de la Dirección Regional de Salud Huánuco. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 801-2002-SA










 








"SALUD Designan directores de la Dirección Regional de Salud 

"SALUD. Designan directores de la Dirección Regional de Salud Ucayali. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 826-2002-SA/DM. Lima,










 








"SALUD Designan funcionarios de la Dirección Regional de Salud 

LILY ROSIO. Jurídica. F-3. POLANCO GUTIÉRREZ Directora de la Oficina de. ANA PATRICIA. Epidemiología. F-3. Regístrese, c










 








"SALUD Designan diversos funcionarios de la Dirección Regional de 

MARIA INES VELASQUEZ Directora de Normas y. OSORIO. Programas. F-3. SRA. NERI SILVIA SOLORZANO Director de Recursos. DOM










 








"SALUD Designan Director General de la Dirección Regional de 

Designan Director General de la Dirección Regional de Salud de Apurímac. RESOLUCIÓN ... de Salud de Apurímac, al doctor










 








"SALUD Designan diversos funcionarios de la Dirección Regional de 

Regional de Salud Ancash, al doctor MIGUEL DURAND. CASTRO. Regístrese, comuníquese y publíquese. LUIS SOLARI DE LA FUENT










 








"SALUD Designan Director General de la Dirección Regional de 

Dirección Regional de Salud Loreto, al doctor CARLOS. EFRAÍN VIDAL ORÉ. Regístrese, comuníquese y publíquese. FERNANDO C










 








"SALUD Designan Director General de la Dirección Regional de 

"SALUD. Designan Director General de la Dirección Regional de Salud Madre de Dios. RESOLUCION SUPREMA. Nº 017-2000-SA. L










 








"SALUD Designan diversos funcionarios de la Dirección Regional de 

Dr. ITALO EDGAR. Director Adjunto del Hospital. VALERA GARDINI de Apoyo Yurimaguas. F-4. Regístrese, comuníquese y publí










 








"SALUD Designan funcionaria de la Dirección Regional de Salud 

Directora Ejecutiva de Salud de las Personas de la Dirección. Regional de Salud Huancavelica, Nivel F-4, a la doctora AM










 








"SALUD Designan funcionarios de la DirecciÃ³n Regional de 

3 feb. 2019 - RÃºbrica del Dr. ValentÃn Paniagua Corazao. Presidente Constitucional de la RepÃºblica. EDUARDO PRETELL Z










 








"Designan diversos funcionarios de la Dirección Regional de Salud 

... Regional de Salud Arequipa. RESOLUCIÓN MINISTERIAL. Nº 1509-2002-SA/DM ... JUAN FRANCISCO. Director Ejecutivo de la










 








"SALUD Designan diversos funcionarios de la Dirección Regional de 

SILVER IBAN QUISPE. Director Ejecutivo de Medi-. F-4. MAMANI camentos, Insumos y Drogas. ING. HUGO CELSO MONTAÑO. Direct










 








"SALUD Designan funcionarios de la Dirección Regional de Salud 

DE ADMINISTRACION. MARAT ARTURO MACHADO DIEZ DIRECTOR DE PERSONA. F-3. HELEN SANDOVAL BARRANZUELA DIRECTOR DE LOGISTICA.










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














